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CONSTRUCCION DE AULA EN ESC. PRIM.
BENITO JUAREZ CCT.15DPRO413Z -
2003 4 MEX230402306771  Proyecto deinversion 800000 {ffL: ciclo recurso:20; 378935 15 Mésico

g

Zinacantepec Provecto de Inversic Educacién  Sin identficar Municiplo de Zinacantepec 378935 s w00 600 tmetal: funidad medida: 1 fecolifove municioic  28.03:2023 211203 79870326 79870324 79870324 53447624 53447624 letol: Hino obri medic P Enjecucion

REHABILITACON DE AULAS EN ESC. PRIV,
MILIANO ZAPATA CCT. 1SEPROS0AM -
2023 4 MEX230302258955  Proyecto deinversion 1500000 {ffL: fciclo recurso:20; 217462

Mésico

Zinacantepec Provecto de Inversic Educacién  Sin identificar Municipio de Zinacantepec 217462 s 18 15 fmetal: funidad medid: 1 fgeol: fove municioic  01:09-2023 31122023 1498790.17 149879017 149879017 149879017 149879017 medic F Entjecucion

CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA
DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA
EN ESC. PRIM. EMILIANO ZAPATA CCT.
2023 4 MEX230302258168  Proyecto deinversion 1500000 {ffL: ciclo recurso:20; 15EPRO313Z -212702

Mésico

Zinacantepec Provecto de Inversic Educacién  Sin identificar Municipio de Zinacantepec 212702 s 195 130 fmetal: funidad medid: 1 fgeol: fove municioic  01-09-2023 31122023 149918852 149918852 149918852 149918852 149918852 medic F Entjecucion

CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA
DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA
EN ESC. PRIM. BICENTENARIO DE LA
INDEPENDENCIA CCT. 15DPR32667 -
2003 4 MEX230302258147  Proyecto deinversion 1500000 ffL: ciclo recurso:20; 212566

Mésico

g

Zinacantepec Provecto de Inversic Educacién  Sin identficar Municiplo de Zinacantepec 212566 s 0w e Imetal: funidad medida: 1 feeol:leve municioic  01.03:2023 3112203 149941557 149041557 149941557 149941557 149941557 medic £ Entjecucion

CONSTRUCCION DE AULA EN ESC. PRIM.
BENITO JUAREZ CCT. 15DPR2082M -
2023 4 MEX230302246048  Proyecto deinversion 800000 {ffL ciclo recurso:20; 140489

Mésico

Zinacantepec Provecto de Inversic Educacién  Sin identificar Municipio de Zinacantepec 140489 s w0 190 fmetal: funidad medid: 1 fseol:fove municioic  2007-2023 3112203 79984595 79984596 79984595 79984595 79984595 medic F Entjecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
2003 4 MEX230402312193  Proyecto deinversion 3500000 {ffL: ciclo recurso:20; MIGUEL HIDALGO - 403115 15 Mésico

18 Zinacantepec Sinidentificar 403115 s s0 700 fmetat: funidad medida: 1 feeot: fove municiole  1212:2023 27122023 3498460.61 349846061 349846061 349846061 349BA0SL lcttol: ltino obri medic

I €n Ejecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON ASFALTO EN CALLE ADOLFO LOPEZ
MATEOS DE AV. LAS TORRES A CALLE

203 4 MEX230402306962  Proyecto delnversion 4200000 ffL: ciclo recurso:20; MORELOS - 380021 15 México

Zinacantepec Sinidentiicar 380021 s a0 1200 Imetat: lunidad medida: 1 leeol:leve municioic  20.09-2023 19102023 419911522 419911522 419911522 419911522 419911522 lettal: tino obri medic I €n Ejecucion

REHABILITACION DE CAMINO PRINCIPAL
203 4 MEX230402307258  Proyecto delnversion 4200000 ffL: ciclo recurso:20; ATEIALPA -38157

Mésico

Zinacantepec Sinidentificar 381579 s us0 850 Imetat: lunidad medida: 1 leeol:leve municioic  10-12:2023 2612203 419990758 419990758 4199907.58 419990758  4199907.58 lcttol: tino obri medic P Entjecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO EN CALLE ITURBIDE DE
2023 4 MEX230402307112  Proyecto deinversion 1200000 {ffL: ciclo recurso:20; CALLE 5 DE MAYO A VILLADA - 380928

Mésico

Zinacantepec Sinidentificar 380928 s 0 1200 tmetal: funidad medida 1 feeol:fove municioic  24-10-2023 211203 119976206 119976206 119976206 119976206  1199762.06 fcttol: tivo obr: medic I €n Ejecucion

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR
2023 4 MEX230402308969  Proyectodelnversion 600000 ffL: ciclo recurso:20: EN CALZADA BARBABOSA - 387749

Mésico

Zinacantepec Sinidentificar 387749 s 100 1200 Imetat: lunidad medida: 1 leeol:leve municioie  21-11:2023 15122008 599899.27 59989927 59989927  599899.27 59989927 lettol: ltino obri medic P Entjecucion

REVESTIMIENTO DE CAMINOS
'SACACOSECHAS EN EL MUNICIPIO DE
2023 4 MEX230402308516  Proyecto deinversion 4200000 {ffL: ciclo recurso:20; ZINACANTEPEC - 385947 15 Mérico

Zinacantepec Sinidentificar 385047 s 1000 1000 {metat: unidad medida: 1 feeot:fove municioic  12-12:2023 2612203 4198775.23 419877523 415877523 419877523 41977523 fetol: kino obri medic

I €n Ejecucion

CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS EN CALLE NIOS HEROES -
2023 4 MEX230302258902  Proyecto delnversion 1000000 ffL: ciclo recurso:20; 217035 15 México

8 Zinacantepec Sinidentiicar 217035 s us 1m0 fmetat: funidad medida: 1 fgeol:fove municipic  01.09-2023 3112203 99996427 99996427 99996427 99996427 99996427 fetol: fio obrc medic

I €n Ejecucion

REHABILITACION DE PUENTE VEHICULAR
EN CALLE MIGUEL HIDALGO Y
2003 4 MEX230302258962  Proyecto deinversion 600000 {fft:{ciclo recurso:20; TENANCINGO -217515

Mésico

g

Zinacantepec Sinidentificar 27515 s w0 300 {metat: unidad media: 1 feeot: fove municioic  01:03:2023 31122023 Sin contratos nue Sin avances en el trime: Cancelado

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR
2023 4 MEX230302258940  Proyecto deinversion 600000 {fft:{ciclo recurso:20; EN EL BARRIAL - 217402

Mésico

g

Zinacantepec Sinidentificar 27402 s %0 s tmetal: funidad medida 1 feeol:fove municioic  01:09-2023 31122003 599803.46 59980346 59960345 59980346 59980345 fetol: ino obri medic P Entjecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON ASFALTO EN CALLE ALEJANDRINA -
2023 4 MEX230302258923  Proyecto delnversion 38767166 (L ciclo recurso:20; 217316 15 México

Zinacantepec Sinidentiicar 27316 s 65 195 fmetat: funidad medida: 1 fgeol:fove municipic  01.09-2023 31122023 3876098.84 387609880 387609881 387609884 387609881 medic £ Entjecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
2003 4 MEX230302258327  Proyecto deinversion 700000 {ffL: ciclo recurso:20; CON ASFALTO EN CALLE JUAREZ- 213591 15 Mésico

18 Zinacantepec Sinidentificar 213591 s 06 140 tmetal: funidad medida: 1 feeol:fove municioic  01:09-2023 31122008 69932262 69930262 6932262 69932262 69932262 detol: kino obri medic P Entjecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
2023 4 MEX230302258319  Proyecto deinversion 1750000 {ffL: {ciclo recurso:20; CEDROS -213545

Mésico

Zinacantepec Sinidentificar 213585 s 0 s fmetat: funidad medide: 1 fgeol:fove municioic  01.09-2023 3112203 174902825 174502825 174902825 174902825 174902825 fcttol: ftipo obr: medic P EnEjecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
2003 4 MEX230302258201  Proyecto deinversion 2000000 {fft: ciclo recurso:20; ITURBIDE - 212961 15 México

18 Zinacantepec Sinidentiicar 212961 s 79 s00 tmetal: funidad medida 1 fecolifcve municioic  01:03-2023 3112203 199613257 199613257 199613257 199613257 199613257 lettolltino obri medic F Entjecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE 16 DE SEPTIEMBRE
2003 4 MEX230202219565  Proyecto deinversion 13500000 {ffL: ciclo recurso:20; SEGUNDA ETAPA - 43428

Mésico

g

Zinacantepec Sinidentiicar a0 s 0 2250 tmetal: funidad medida 1 fecolsfove municioic  20.04-2023 18072023 13495589.42  13495580.42 13495589.42 1349558942 13495589.42 medic F Entjecucion

REHABILITACION DE LA SUPERFICIE DE
(ODAMIENTO EN CALLES DEL MUNICIPIO
2023 4 MEX230202222047  Proyecto deinversion 4200000 {ffL: cico recurso:20; CON BACHEO. -63919

Mésico

Zinacantepec Sinidentificar 63919 s 58100 20900 fmetat: funidad medide: 1 fgeol: fove municioic  01.06-2023 31122023 419770116 419770116 419770116 419770116 419770116 medic F Enfjecucion

CONSTRUCCION DE PAVIMIENTO
ASFALTICO EN CARRETERA CIRCUITO
2003 4 MEX230202219566  Proyecto deinversion 43463836 {ffL: ciclo recurso:20; ACAHUALCO - 43429

México

g

Zinacantepec Sinidentiicar 43029 s 9350 7650 tmetal: funidad medida 1 fecol:fove municioic  20.04-2023 17.082023 4346290407 4346290407 43462904.07 4346290407 43462904.07 medic F Entjecucion
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2003

2003

2003

2003
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MEX230302246059

MEX230302246054

MEX23030225811

MEX230302246045

MEX230402311995

Proyecto de inversién

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

Proyecto de inversin

Proyecto de inversion

3900000 1 (ciclo recurso:20;

1500000 ff1: feiclo recurso:20:

1150000 {111 eilo recurso:20:

4200000 (1 (ciclo recurso:20;

3150000 11 (ciclo recurso:20;

CONSTRUCCION DF PAVIMENTACION
‘CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
‘GUINDAS SAN MATIAS
TRANSFIGURACION, SEGUNDA ETAPA. -
140522

CONSTRUCCION DF PAVIMENTACION
'CON ASFALTO EN CALLE MORELOS, SAN
MATIAS TRANSFIGURACION - 140506

'CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO
EN CALLES 8 DE DICIEMBRE Y GUADALUPE
VICTORIA - 212885

CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL EN
'CARRETERA CIRCUITO ACAHUALCD.
140859

'CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO EN SAN MIGUEL
ZINACANTEPEC - 402516

15 México

15 México

15 Mésico

15 México

15 Mésico

118 Zinacantepec

Sinidentificar

118 Zinacantepec

Sinidentificar

118 Znacantepec

Sinidentiicar

118 Zinacantepec

118 Zinacantepec Provecto de Inversic Vivienda

Sinidentificar

Sinidentificar

Municipio de Zinacantepec

120522

140506

212895

140859

402516

a0

186

fmetat: funidad

imatal: funidad

Imetat: tunidad

fmetal: funidad

Imetat: tunidad

medida:

medida:

medida:

medida:

medida:

1

1

1

1

1

freol:feve

freol:feve

fecal:lcve

freol:feve

fecal:lcve

2007-2023

2007.2023

01.09:2023

2007.2023

1212203

31122023

31122023

3112203

31122023

2612203

3899999.99

149926562

110922088

41999285

3149156.39

3899999.99

149926562

114522080

41999245

3149156.39

3899999.99

149926562

114522080

41999245

3149156.39

3899999.99

149926562

110922088

41999285

3149156.39

389999999 medic F Enecucion
1499265.62 medic F En jecucion
114922984 fettol: oo obrs medic £ en jecucion
41999205 medic ¥ En jecucion

3149156.39 lettol: Htino obri

medic 231199

It En Ejecucion



